B nonne postquā percussus est tunc dimi- E. No. 12. d. 310
 7 sit eos, & abierunt? Nunc ergo arripite
 & facite plaustrum nouū vnum: & duas
 vaccas foetas, quibus non est impositum
 iugum, iūgite in plastro, & recludite vi-
 2 tulos earum domi. Tolleisq̄ue arcam
 domini & ponetis in plastro, & vasa au-
 rea quæ exoluistis ei pro delicto, ponetis
 in capsellam ad latus eius: & dimittite eā
 9 vt vadat. Et aspicietis: & siquidem per
 viam finium suorum ascenderit contra
 Beth-sames, ipse fecit nobis hoc malum
 grande. sin autē minimè, sciemus quia ne-
 quaquam manus eius tetigit nos, sed casu
 10 accidit. Fecerunt ergo illi hoc modo: &
 tollentes duas vaccas quæ lactabant vitu-
 los, iunxerunt ad plaustrum, vitulosq̄ue
 11 arum concluderunt domi. Et posuerūt
 arcam Dei super plaustrum, & capsellam
 quæ habebat mures aureos & similitudi-
 12 nem anorum. Ibant autem in directum
 C vaccæ per viam quæ ducit Beth-sames, &
 itinere vno gradiebantur, pergētes & mi-
 gientes: & non declinabant neque ad de-
 xtram neque ad sinistram. sed & satrapæ
 Philisthiū sequebantur vsque ad termi-
 13 nos Beth-sames. Porro Bethsamitē me-
 tebant triticum in valle: & eleuantes oca-
 los suos, viderunt arcam, & gauisi sunt
 14 cū vidissent. Et plaustrum venit in a-
 grum Iosue Bethsamitē, et stetit ibi. Erat
 autem ibi lapis magnus, & conciderunt li-
 gna plaustri, vaccasq̄ue imposuerūt super
 15 ea holocaustum Domino. Leuitæ au-

tem deposuerunt arcam Dei, & capsellam
 quæ erat iuxta eam, in qua erant vasa au-
 rea, & posuerunt super lapidem grandæ.
 Viri Bethsamitæ obtulerunt holocausta,
 & immolauerunt victimas in die illa Do-
 mino. ¶ Et quinque satrapæ Philisthino-
 rum viderunt, & reuersi sunt in Accaron
 in die illa. ¶ Hi sunt autem ani aurei quos
 reddiderunt Philisthiim pro delicto Do-
 mino: Azôtus vnum, Gaza vnum, Asca-
 lon vnum, Geth vnum, Accaron vnum:
 ¶ & mures aureos secundum numerum
 urbium Philisthiim, quinque prouincia-
 rum, ab vrbe murata, vsq; ad villam quæ
 erat absque muro, & vsque ad Abel-ma-
 gnum, super quem posuerunt arcam Do-
 mini quæ erat vsque in die illa in agro Io-
 sue Bethsamitis. ¶ Percussit autem de
 9-19
 ris Bethsamitibus, eo quòd vidissent arcã
 Domini: & percussit de populo septuaginta
 viros, & quinquaginta millia plebis. Lu-
 xitque populus, eo quòd Dominus per-
 cussisset plebem plaga magna. ¶ Et dix-
 erunt viri Bethsamitæ, Quis poterit stare
 in conspectu Domini Dei sancti huius? &
 ad quem ascendet à nobis? ¶ Miseruntque
 21
 nuntios ad habitatores Cariath-iarim, di-
 centes: Reduxerunt Philisthiim arcam
 Domini, descendite, & reducite eam ad
 vos.

¶ Dominus.

¶ Reducite 4.

CAP. VII.

Venerunt ergo viri Cariath-iarim, &
 reduxerunt arcam Domini, & intulerunt
 eam in domum Abinadab in Ga-
 baæ

baa: Eleazarum autem filium eius sanctificauerunt vt custodiret arcam Domini.

2 ^{2.} Et factum est ex qua die mansit arca Domini in Cariathiarim, multiplicati sunt dies, erat quippe iam annus vicesimus: & requieuit omnis domus Israël post dominum.

3 ^{5.} Ait autem Samuel ad vniuersam domum Israël, dicens, Si in toto corde vestro reuertimini ad dominum, auferte deos alienos de medio vestri, Baalim & Astaroth: & præparate corda vestra domino, & seruite ei soli, & eruet vos de manu Philisthiim.

4 ^{Deu. 6. c. 13. Mat. 4. bat. 3.} Abstulerunt ergo filii Israël Baalim & Astaroth, & seruerunt domino soli.

5 ^B Dixit autem Samuel, congregate vniuersum Israël in Masphath, vt orë pro vobis Dominum. Et conuenerunt in Masphath: hauseruntque aquam, & effuderunt in cōspectu Domini, & ieiunauerunt in die illa, atque dixerunt ibi, Peccauimus Domino. Iudicauitque Samuel filios Israël in Masphath.

6 ⁷ Et audierunt Philisthiim quod congregati essent filii Israël in Masphat, & ascenderunt satrapæ Philistinorum ad Israël. Quod cum audissent filii Israël, timuerunt à facie Philistinorum.

7 ⁸ Dixeruntque ad Samuelem, Ne cesses pro nobis clamare ad Dominum Deum nostrum, vt saluet nos de manu Philistinorum. Tulit autem Samuel agnum lactentem vnum, et obtulit illum holocaustum integrum Domino: & clamauit Samuel ad Dominum pro Israël, & exaudiuit eum Dominus.

8 ⁹ Factum est autem, cum Samuel

Ecc. 46. d. 21.

v. 3.

muel offerret holocaustum. Philisthim
 iniere praelium contra Israë: intonuit au-
 tem Dominus fragore magno in die illa
 super Philisthim, & exterruit eos, & cæsi
 sunt à filiis Israë. ¶ Egressique viri Israë
 de Masphath persecuti sunt Philisthæos
 & percusserunt eos vsque ad locum qui
 erat subter Beth-char: ¶ Tulit autem Sa-
 muel lapidem vnum, & posuit eum inter
 Masphath & inter Sen: & vocauit no-
 men loci illius, Lapis-adiutorii. Dixitq;
 Hucusque auxiliatus est nobis Dominus.
 ¶ Et humiliati sunt Philisthim, nec ap-
 posuerunt vltra vt venirent in terminos
 Israë: facta est itaque manus Domini
 super Philisthæos, cunctis diebus Samue-
 lis. ¶ Et reddita sunt vrbes quas tulerant
 Philisthim ab Israë Israëli, ab Accaron
 vsque Geth, & terminos suos: liberauit-
 que Israë de manu Philisthinorum, erat-
 que pax inter Israë & Amorrhæum. ¶ Iu-
 dicabat quoque Samuel Israëlem cun-
 ctis diebus vitæ suæ: ¶ & ibat per singu-
 los annos circuiens Beth-el & Galgala &
 Masphat, & iudicabat Israëlem in supra-
 dictis locis. ¶ Reuertebaturque in Rama-
 tha. ibi enim erat domus eius, & ibi iudi-
 cabat Israëlem: ædificauit etiam ibi alta-
 re Domino.